
 

1 

DIRECTUM-25360-941323  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.10.2019 №  2405/11-01 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 

частичной компенсации арендной платы по 

договорам аренды(найма) жилья педагогическим 

работникам муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 26.09.2018 №2000/11-01   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях реализации решения Совета депутатов 

городского округа Чехов от 26.07.2018 № 114/9-2018 «О мерах 

материального стимулирования отдельных категорий педагогических 

работников муниципальных образовательных учреждений городского округа 

Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления частичной компенсации арендной 

платы по договорам аренды (найма) жилья педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

26.09.2018 №2000/11-01 (с изменениями от 02.04.2019 № 0627/11-01), 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2.8 признать утратившим силу. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-941323  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


